Администрация Сямженского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.05.2018г.  № 234

         с.Сямжа

О внесении изменений
в некоторые постановления Главы района
и постановления администрации района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Главы самоуправления района от 30.12.2003 года
№ 330 «О мерах по обеспечению законности при подготовке и принятии
нормативных правовых актов» следующие изменения:

- в пункте 4 постановления слова «В. И. Зайкиной» заменить словами «Н. В.
Фомичевой»;

- в пункте 6 постановления слова «В. И. Зайкину» заменить словами «Н. В.
Фомичеву».
 2. Внести в постановление Главы самоуправления района от 19.01.2004 года
№ 19 «Об утверждении инструкции по делопроизводству» (с последующими
изменениями и дополнениями) следующие изменения:

- в пункте 4 постановления слова «В. И. Зайкину» заменить словами «Н. В.
Фомичеву».
 3. Внести в постановление администрации района от 16.11.2006 года № 264
«Об утверждении Регламента администрации Сямженского муниципального
района» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:

- в пункте 4 постановления слова «В. И. Зайкину» заменить словами «Н. В.
Фомичеву».
 4. Внести в постановление Главы района от 17.11.2006 года № 269 «Об
утверждении Положения об организации контроля за исполнением нормативных
правовых актов вышестоящих органов власти, постановлений и распоряжений
главы района» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие
изменения:

- в пункте 4 постановления слова «В. И. Зайкину» заменить словами «Н. В.
Фомичеву».

5. Внести в состав комиссии по защите информации Администрации
Сямженского муниципального района (приложение № 2), утвержденный
постановлением Главы района от 02.06.2009г. № 274 (с последующими
изменениями), следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Зайкину В. В., Фомичеву Н. В., Макарова П.
П.;

- ввести в состав комиссии:
 Фомичеву Наталию Васильевну, управляющего делами администрации
района, председатель комиссии;
 Воронцова Александра Валентиновича, специалиста-эксперта отдела
мобподготовки, по делам ГО ЧС администрации района.
 6. Внести в постановление администрации района от 11.02.2010 года № 48
«О проверке достоверности  и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими  на замещение муниципальных должностей Сямженского
муниципального района и должностей муниципальной службы органов местного
самоуправления района  лицами,  замещающими муниципальные должности
Сямженского муниципального района и муниципальными служащими  органов
местного самоуправления района и соблюдении муниципальными служащими
органов местного самоуправления района требований к служебному поведению»
следующие изменения:

- в пункте 3 постановления слова «В. И. Зайкину» заменить словами «Н. В.
Фомичеву».

7. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления
Сямженского муниципального района и урегулированию конфликта интересов
(приложение № 1) (с последующими изменениями), утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
10.09.2010г. № 340, следующие изменения:

- вывести из состава комиссии Белоглазову В. В., Зайкину В. И.;
- ввести в состав комиссии:

 Кочкину Елену Александровну, заместителя главы администрации района,
председатель комиссии;

  Фомичеву Наталию Васильевну, управляющего делами администрации
района, заместитель председателя комиссии.
 8. Внести в постановление администрации района от 09.03.2011 года № 77
«Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных
служащих органов местного самоуправления Сямженского муниципального
района» следующие изменения:

- в пункте 2 постановления слова «В. И. Зайкиной» заменить словами «Н. В.
Фомичевой»;

- в пункте 3 постановления слова «В. И. Зайкину» заменить словами «Н. В.
Фомичеву».
 9. Внести в постановление администрации района от 04.02.2015 года № 35
«Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка администрации
Сямженского муниципального района» следующие изменения:

- в пунктах 2 и 3 постановления слова «В. И. Зайкиной» заменить словами
«Н. В. Фомичевой».
 10. Внести в постановление администрации района от 30.03.2017 года №
110 «Об организации пропускного режима в здании администрации Сямженского
муниципального района» следующие изменения:

- в пункте 3 постановления слова «В. И. Зайкиной» заменить словами «Н. В.
Фомичевой».

11.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
12. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

администрации Сямженского муниципального района http://сямженский-район.рф
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

13. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района опубликовать в
газете «Восход».

 Глава администрации района                                              Н. Н. Иванов